
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 61 punkt 1 Statutu Gminy Secemin (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2021 r. poz. 3911) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Powołać Komisję Skarg Wniosków i Petycji w następującym składzie osobowym: 

1. Katarzyna Lelonek - przewodnicząca 

2. Joanna Zborowska 

3. Agnieszka Krawczyk 

4. Urszula Drążkiewicz 

5. Rafał Jagieła 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0553C3FF-4110-4848-819C-C848D656AE6C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Rada Gminy zobowiązana jest do powołania 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji, natomiast § 61 Statutu Gminy Secemin zobowiązuje Radę Gminy 

Secemin do powołania Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0553C3FF-4110-4848-819C-C848D656AE6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


